А  С  С  О  Ц  И  А  Ц  И  Я

СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ   ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ  ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ  ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3

тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

Выписка из Протокола № 112

заседания Правления Ассоциации СРО «НКСО»

г. Москва                                           23 марта 2017 г.

По вопросу 1. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности

членов Ассоциации СРО «НКСО».

По вопросу 1.1. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Арнст Людмилы Владимировны (Рег.№01933,

г. Зеленодольск Республики Татарстан)».

РЕШИЛИ:

1.1. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Арнст Людмилы Владимировны (Рег. № 01933, г. Зеленодольск Республики

Татарстан) с 23.03.2017 на основании личного заявления».

По вопросу 1.2. «О приостановлении права осуществления оценочной деятельности

члена Ассоциации СРО «НКСО» Яшина Алексея Викторовича (Рег.№01799, г. Королев

Московской области)».

РЕШИЛИ:

1.2. «Приостановить право осуществления оценочной деятельности члена Ассоциации СРО

«НКСО» Яшина Алексея Викторовича (Рег.№01799, г. Королев Московской области) с

23.03.2017 на основании личного заявления».

Председатель                                   (подпись)                                                 Д.А. Кувалдин

Секретарь                                         (подпись)                                                 М.Н. Дроздова

ВЕРНО:

Исполнительный директор                                                                               Т.В. Мазско

mailto:rko@rko.org.ru